
 

 

Projekt Burmistrza 
 
 

UCHWAŁA ………….. 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia ………….. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu na bieżącą konserwację oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Tłuszcz 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr II.13.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia stawki dotacji 

§ 2 

przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Tłuszczu na bieżącą konserwację oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tłuszcz. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2017 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotowała: Marta Świderska 
Data utworzenia dokumentu: 15.09.2017 r. 
Podpis pracownika: 



 

 

Uzasadnienie do uchwały nr …………..……. Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia ……..…..…..… 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu na bieżącą konserwację oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Tłuszcz 

 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  

z późn. zm.) określa, że samorządowy zakład budżetowy może otrzymywać z budżetu gminy dotacje 

przedmiotowe, kalkulowane według stawek jednostkowych. Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Tłuszczu do 31 grudnia 2017 r. będzie zajmował się konserwacją oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Tłuszcz, natomiast od 1 stycznia 2018 r. konserwacją oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Tłuszcz zajmować będzie się inny podmiot. Zadanie to wynika  

z art. 7 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.). 

 
 
 


